
Uchwała Nr VII/55/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

 z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie poparcia uchwały Nr II/4/1/2003 Sejmiku Województwa Śląskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ 

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach  
uchwala :

§ 1

Poprzeć w pełni treść uchwały Nr II/4/1/2003 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 stycznia
2003 r. w sprawie przyjęcia oświadczenia w sprawie sytuacji służby zdrowia na terenie województwa
śląskiego.

§ 2

Uchwałę przekazać Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Marek Dopierała


